
SMLOUVA O DILO

R'M. KOUTNIK
ilečnost PRAHA

NíŽe uvedeného roku, měsíce a dne uzavřely tyto smluvnístrany:

1.1. Objednatel:

Zastoupený:
IC:
DlČ:
Bank. Spojení:
Zástupce ve věcech technických:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb
Dubí - Teplice, příspěvková organizace
Na Výšině 494
417 01 Dubí
PhDr. Jaroslav Zeman, ředitel
63787849
cz 63787849
KB Teplice, č.ú. 742040247lo10o
Jindřich Krajdl, č. tel. 731 485104

dále jen jako "objednatel"

1.2. Zhotovite!: Elektroprim - Koutník a.s.
Baarova 3/58
ĺ40 00 Praha 4 - Michle

lC: 25688812
DIC: C225688812
bankovníspojení: Ceská spořitelna a.s., č' ú. 6313542lo8}o

tel. spojen í: 241 oo4722
e-mail: elektroprim@elektroprim.cz

Zastoupený: Pavel Koutník, předseda představenstva
Zástupce ve věcech obchodních: ing. Dana Smetanová, vedoucíobch. oddělení

TeL 241 004 7 13, smetanova@elektroprim.cz
Zástupce ve věcech technických: Martin Medek, ředitel realizace zakázek

Tel. 602 113 505, medek@elektroprim.cz

Dále jako,,zhotovitel"

zhotovitel a objednatel společně jako ,,smluvní strany"

'' tuto

SmIouvu o dílo
uzavřená podle zákona č,.8912012 Sb., občanský zákoník

článek 1.
Předmět ďíla

1.1. Předmětem díla je vybudování nové trafostanice, která bude smyčkově připojena na stávající
vedení 22 kV CEz Distribuce a.s. na parcele č,. 872 v k'ú. Dubí, Na Výšině 494. Dílo bude rea-
lizováno formou dodávky jako kompletnía funkce schopné dílo.

1.2. Rozsah díla je Vymezen projektovou dokumentacía upřesňující cenovou nabídkou. Jedná se o
cenovou nabídku zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č.1. (dále
jen CN).

1'3. Mezi základní části díla patří zejména stavební objekty:
- SO 01 trafostanice 2210,4kV,630kVA
- so 02 přívodní vedení NN
- so 03 úpravy stávajícího zařízení

<(

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



4' Veškeré změny a odchylky v rozsahu díla uvedeném v článku 1.2. resp. 1.3. budou zhotovite-
lem sepsány a objednatelem potvrzeny; oceněny jednotkovými cenami a budou následně
předmětem úpravy této smlouvy Ve formě dodatku ke smlouvě, kteý vypracuje a předloŽí ke
schválen í objednateli zhotovitel.

1.5. Místo plnění pro provádění díla:
- na parceleč' 872v k.ú. Dubí, NaVýšině494

2.1

2.2

2.3

4.1

Pozn.: veškerá dokumentace bude vyhotovena v českém jazyce.

2.4' Zhotovitel předvede způsobilost díla ke sjednanému účelu a protokolárně předá dílo objedna-
teli' Podpisem ,,protokolu o předánía převzetí díla" podepsaným oběma smluvními stranami je
dílo provedeno a řádně předáno.

článek 3.
Cena díla

3.'ĺ. Cena za zhotovení díla v rozsahu dle článku 1 je stanovena dohodou smluvních stran rozpoč-
tem, jenŽ koresponduje s cenovou nabídkou zhotovitele (CN) dle článku 1.2. této smlouvy.

3.2. Cena za dílo dle CN činí:2,347 '614,- Kč (slovy: dvamilionytřistačtyřicestsedmtisícšestsetčtr-
náctkorun českých)

3.3. Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 15%.

3.4' Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele souvipející s řádným provedením a předánĺm díla

3.5' Uvedená cena je platná pro dodání do místa plnění dle odst. 1.5.

ělánek 4.
Závazky zhotovitele

Zhotovitel zodpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen odstraňovat na své ná-
klady odpady a nečistoty vzniklé jeho dodávkami a pracemi.

Zhotovitel zodpovídá za dodržovánívšech bezpečnostních předpisů při plnění předmětu díla.

článek 2.
Doba plnění

Smluvní strany se dohodly na těchto termínech plnění/dodání:

Zacátek prací: květen 2019
Konec prací: 8 týdnů od zahájenípracís tím, Že celková doba
závisí na poskýnutí odstávekzařízení provozovatelem v návaznosti na vzájemně'od-
souhlasený harmonogram díla

Uvedení veškeých instalovaných zaŕízení do provozu je nezbytnou částí zhotovení díla. o
uvedení zařízenl do provozu je zhotovitel povinen vydat protokol o předání a převzetí díla (dá-
le jen ,,předávací protokol").

Před uvedením do provozu bude provedeno komplexní vyzkoušení a zaškolení objednatele
z obsluhy díla. Vyhotovení revizních zpráv a protokolů poŽadovaných v souladu s platnou le-
gislativou CR. Jedná se zejména o:

- Protokol o nastavenía zkouškách zařízení
- Výchozí revizní zpráva na dodané elektrické zařízení
- Návody pro užívání

4.2

ś



+,4,

4.5.

Zhotovitel se zavazu je, Že práce na díle budou provádět osoby, kteří mají potřebnou kvaliÍikaci
a odbornou a zdravotní způsobilost pro jimi prováděný druh prací.

Zhotovitel se zavazu je, Že k provedení díla pouŽije materiál výhradně nový a dosud nepouŽitý.

Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky z této smlouvy vyplývající na třetí stranu
bez souhlasu objednatele.

článek 5.
Závazky objednatele

objednatel zajistí zhotoviteli volný přístup na staveniště5.1

5.2 objednatel je povinen zajistit veškerou součinnost a svou přítomnost, popř
řené osoby minimálně v těchto případech:

na Žádost zhotovitele konkrétníden v průběhu zhotovovánídíla
na Žádost zhotovitele konkrétní den při uvádění zařízení do provozu
při zaškoleníz obsluhy díla
při konečném předání a převzetí díla.

přítomnost pově-

5.3. objednatel zajistí stavební připravenost pro realizaci díla a to v následujícím rozsahu
- zamykatelnou místnost pro uskladnění materiálu

ělánek 6.
Platební a Íakturační podmínky

6.1. objednatel i zhotovitel závazně prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy mají zajištěno fi-
nancování realizace díla.

6'2. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

- Vystavení zálohové faktury ve výši 30% ceny vč. DPH, tj.809.927,- Kč 30 dní po podpisu
smlouvy se splatností 21 dníod jejího vystavení

- Vystavení konečné faktury, ve výši 1,889.829,- Kč vč. DPH 15% bezprostředně po předání a
převzetí díla se splatností 21 dní od jejího vystavení a její včasné uhrazení objednatelem.

6.3. Zálohové faktury i konečná faktura budou mít náleŽitosti daňového dokladu dle platných
předpisů. V opačném případě je objednatel oprávněn faktury vrátit k přepracovánízhotoviteli.

6.4. Platby dle čl. 6'2' ve prospěch zhotovitele budou provedeny příkazem na bankovní účet zho-
tovitele.

ělánek 7.
Smluvní pokuty

7.1. V případě prodlení zhotovitele s plněním díla v tóľmínu dle čl. 2 popř. s dodrŽením sjednaného
termínu odstranění reklamovaného nedostatku l závady díla, vzniká objednateli právo na
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za kaŽdý započ,atý den prodlení'

7.2. Pro případ prodlení objednatele s Úhradou ceny díla či jeho částí v dohodnutých termínech dle
čl. 6 vzniká zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o z dluŽné částky za kaŽdý za-
počatý den prodlení.

ělánek 8.
Záruky



8.2

8.3.

8.4.

8.5

8.6.

8.7.

9.1.

9.2.

9,3.

9.4.

9.5

Záruka na montážní práce dle této smlouvy bude poskytnuta dodavatelem V délce trvání 30
měsícŮ. Záruka na materiál 30 měsícŮ. Záruka počíná nézet dnem potvrzení odstranění všech
vad a nedodělků. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel zavady, které objednatel zjistil a včas re-
kĺamoval.

JestliŽe objednatel zjistí během záruč,ní lhůty jakékoli nedostatky / závady d1a a zjistí, Že dílo
neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné nedostatky l závady bez zbyteenéno odkladu
zhotoviteli (reklamace). objednatel uvědomí zhotovitele o nedostatŘu lzávadě vŽdy písámně
(e-mailem, faxem).

Ke kontrole reklamovaného nedostatku, popř. závady vyšle zhotovitel svého zástupce bez
zbytečného odkladu.

Při^ protokolární přejímce reklamace stanoví zhotovitel se souhlasem objednatele technicky
zdůvodněnou lhůtu k odstranění nedostatku popř. závady' V reklamačńím protokolu bude
současně uveden způsob odstranění nedostatku popř. závady'
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemŽ i reklamace ode-
slaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se povaŽu;e za vóaś uplatněnou.

Zhotovitel zajišťuje na prováděné dílo záruční servis.

Zhotovitel se na zélkladě podpisu této smlouvy zavazuje poskytnout objednateli moŽnost vyu-
Žití servisní linky tel. 6021 13505 (p. Medek), na níž buóe 

't 
oispozici servisní technik, který bu-

de řešit případné problémy objednatele.

ělánek 9.
Jiná ujednání

Sm.louva můŽe být ukončena písemnou dohodou stran nebo jednostranným odstoupením od
smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě poruše ní čl. 7 této smlouvy.
objednatelje oprávněn podle své volby odstoupit od smlouvy, jestliŽe došĺo ze strany zhotovi-
tele k podstatnému porušen í smluvn ích ujednán í, kterýmĺ jsoĹ źejména:

Zhotovjtel nebo jeho subdodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruŠí na staveništi
obecná pravidla bezpečnosti práce, protipoŽární ochrany, ochrahy zdraví při práci či jiné bez-pečnostní předpisy a pravidla.

Zhotovitel z důvodů, zakIere odpovídá, způsobí nesplnění termínu dokončení díla a jeho pře-
dání objednateli o více jak třicet dnů.

Při odstoupení od smlouvy je každá smluvní strana povinna druhé smluvní straně v rozsahu
odstoupení vrátit plnění, které obdrŽela na základě smlouvy.

objednatel se zavazuje, že umoŽní zhotoviteli po předánĺ díla přístup na staveniště za účelem
odstranění vad a nedodělků. ')

Zhotovĺtel prohlašuje, Že se podrobně seznámil se všemi podklady vztahujícími se k d1u a i smístními podmínkami místa plnění, a že je povaŽuje za zcela dośtatečné ke stanovení dobyplnění díla a jeho ceny dle této smlouvy.

článek 10.
Závěrećná ujednání

ś(

9.6.



10.2.

10.3.

10.4.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá má platnost originálu a je ji
moŽno měnit pouze formou písemných dodatků. KaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po jednom
vyhotovení.

Tato smlouva nab1ývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
Tato smlouva podléhá zákonu ć' 34012015 sb', o registru smluv (,,ZRS-) a nabývá Účinnosti
dnem jejího zveřejnění dle $6 odst. 1) ZRS; smlouvu ve smyslu ZRS uveřejní objednatel.

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona c' 89l2o12 Sb., ob-
čanského zákoníku v platném znění.

Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, Že se seznámily s celým obsahem smlouvy včet-
ně jejích příloh a nemají pochybnosti o výkladu jejího znění a uznávají ji na základě svobodné
vůle.

Za objednatele:

V Dubí dne 1?.2 /ł

Zazhotovitele:

V Praze dne . l?.'.{:.k !.?...

PhD Jaroslav Zeman
ń_Jĺ-_..Y _. '. řędite| PDSS Dupí-Teplice
l'ooKľUs11ť}i'|ł}|''ji{ł 0olT'{!

Dubí _ Tei'll.ŕ'' Üŕi 1'' ''' ' ľ,,,'.-, ' ,

ŕąd:,:,''

417 01 Dubĺ 1, t'ia v'i'sll, - ' ')'i
ĺČQ: 6s7 a7 p,,iĺ;

PRIM Koutĺtík
akciova

předseda
i'editłla

rova 4

Pavel Koutn
ředseda předsta

Ô-

á**

(

Hanka Jelínková
Zvýraznění


